



Республика Казахстан
 ТОО «Стальной Двор - Астана»
 130000 г.Ақтау, пром.зона №6, здание 67.
 Моб. 8 701 082 88 25 / 8 701 082 88 27
 e-mail: vm@sd-astana.kz
 sd-astana.kz

БИН 110 240 017 618, р/с KZ 698562203117335268 БИК КСЖВКЗХ, Филиал АО «БАНК ЦЕНТРКРЕДИТ» в г.Ақтау

ПРАЙС-ЛИСТ от 05.01.2025г.

Отдел продаж:

Сергей 8-701-409-38-28 manager_aktau@sd-astana.kz
 Нурзада 8-701-082-88-25 ne@sd-astana.kz
 Виталий 8-701-082-88-27 vm@sd-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины
 Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

| Наименование, ГОСТ | Размер | Цена 1 тн, тенге | Вес 1 шт, кг | Длина (раскрой) | Цена 1 м, тенге | Цена 1 шт, тенге |
|--|------------|------------------|--------------|--------------------|-----------------|------------------|
| Катанка ГОСТ 30136-95; ТУ 14-1-5282-94 | 6,5 | 287 000 | 835 | бухты (0,85-0,9 т) | | 239 645 |
| | 8 | 287 000 | 820 | бухты (0,85-0,9 т) | | 235 340 |
| | 10 | 287 000 | 815 | бухты (0,85-0,9 т) | | 233 905 |
| Арматура АI (А240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 | 8 | 307 000 | 5 | 6/12 м | 128 | 1 535 |
| | 10 | 312 000 | 3,9 | 6 м | 203 | 1 217 |
| | 12 | 307 000 | 11 | 11,7 м | 289 | 3 377 |
| | 22 | 302 000 | 36,3 | 12 | 914 | 10 963 |
| Арматура АIII (А400/А500) ГОСТ 34028-2016 52544-2006 ГОСТ 5781-82 | 8 | 312 000 | 5,2 | 12 м | 135 | 1 622 |
| | 10 | 297 000 | 7,9 | 12 м | 196 | 2 346 |
| | 12 | 300 000 | 11 | 12 м | 275 | 3 300 |
| | 14 | 287 000 | 14,6 | 12м | 349 | 4 190 |
| | 16 | 287 000 | 19,8 | 12 м | 474 | 5 683 |
| | 18 | 287 000 | 24,4 | 12 м | 584 | 7 003 |
| | 20 | 287 000 | 30,2 | 12 м | 722 | 8 667 |
| | 22 | 287 000 | 36,6 | 12 м | 875 | 10 504 |
| | 25 | 287 000 | 46,6 | 12 м | 1115 | 13 374 |
| | 28 | 287 000 | 58,5 | 12 м | 1399 | 16 790 |
| | 32 | 287 000 | 76 | 11,7/12 м | 1818 | 21 812 |
| | 20 Иран | 272 000 | 29,5 | 11,7 м | 686 | 8 024 |
| | 10 К | 287 000 | 7,5 | 11,7 м | 184 | 2 153 |
| 14 К | 272 000 | 14,6 | 11,7 м | 339 | 3 971 | |
| Проволока вязальная черная ГОСТ 3282-82 | 1,2 | 500 000 | 32 | бухта (0,032 тн) | | 16 000 |
| Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 | 40*4 | 417 000 | 8 | 6 | 556 | 3 336 |
| | 50*5 | 417 000 | 11,7 | 6 | 813 | 4 879 |
| Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005 | 8 П | 372 000 | 85 | 12 м | 2635 | 31 620 |
| | 8 У | 372 000 | 87 | 12 м | 2697 | 32 364 |
| | 10 П | 372 000 | 106 | 12 м | 3286 | 39 432 |
| | 10 У | 372 000 | 104 | 12 м | 3224 | 38 688 |
| | 12 У | 394 000 | 127 | 12 м | 4170 | 50 038 |
| | 14 П | 394 000 | 151 | 12 м | 4958 | 59 494 |
| | 14 У | 394 000 | 151 | 12 м | 4958 | 59 494 |
| | 16 У | 394 000 | 177 | 12 м | 5812 | 69 738 |
| | 18 У | 394 000 | 202 | 12 м | 6632 | 79 588 |
| | 20 П | 540 000 | 228 | 12 м | 10260 | 123 120 |
| Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 27772-2015 | 22 П | 540 000 | 257 | 12 м | 11565 | 138 780 |
| | 24 П | 540 000 | 306 | 12 м | 13770 | 165 240 |
| | 27 П | 600 000 | 345 | 12 м | 17250 | 207 000 |
| | 25x3 | 383 000 | 7 | 6 м | 447 | 2 681 |
| Уголок равнополочный ст.3 сп/пс 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005 | 25x4 | 383 000 | 9 | 6 м | 575 | 3 447 |
| | 32x4 | 383 000 | 12 | 6 м | 766 | 4 596 |
| | 32x3 | 383 000 | 10 | 6 м | 638 | 3 830 |
| | 40x4 | 380 000 | 29 | 12 м | 918 | 11 020 |
| | 50x4 | 340 000 | 37 | 12 м | 1048 | 12 580 |
| | 50x5 | 340 000 | 46 | 12 м | 1303 | 15 640 |
| | 63x5 | 340 000 | 58 | 12 м | 1643 | 19 720 |
| | 75x5 | 340 000 | 68 | 12 м | 1927 | 23 120 |
| | 75x6 | 340 000 | 82 | 12 м | 2323 | 27 880 |
| | 80x6 | 365 000 | 88 | 12 м | 2677 | 32 120 |
| | 90x7 | 365 000 | 115 | 12 м | 3498 | 41 975 |
| | 100x7 | 340 000 | 132 | 12 м | 3740 | 44 880 |
| | 100x8 | 340 000 | 146 | 12 м | 4137 | 49 640 |
| | 125x8 | 365 000 | 185 | 12 м | 5627 | 67 525 |
| | 125x9 | 365 000 | 202 | 12 м | 6144 | 73 730 |
| | 140x9 | 617 000 | 237 | 12 м | 12186 | 146 229 |
| | 140x10 | 617 000 | 260 | 12 м | 13368 | 160 420 |
| | 160x10 | 617 000 | 304 | 12 м | 15631 | 187 568 |
| | 1,5 | 317 000 | 27 | 1*2,1 м | | 8 559 |
| | 1,5 | 317 000 | 40 | 1,25*2,5 м | | 12 680 |
| | 1,8 | 307 000 | 33 | 1*2,1 м | | 10 131 |
| | 1,8 | 307 000 | 46 | 1,25*2,5 м | | 14 122 |
| | 2РФ/Qarmet | 287 000 | 51 | 1,25*2,5 м | | 14 637 |
| | 3 | 285 000 | 77 | 1,25*2,5 м | | 21 945 |
| | 4 | 285 000 | 287 | 1,5*6,0 м | | 81 795 |

| | | | | | | | |
|---|--------|------------------|--------------|-----------------|-----------------|------------------|---------|
| Лист горячекатаный ст.3 сп/пс 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005 | ГОСТ | 5 | 285 000 | 360 | 1,5*6,0 м | | 102 600 |
| | | 6 | 285 000 | 427 | 1,5*6,0 м | | 121 695 |
| | | 8 | 285 000 | 567 | 1,5*6,0 м | | 161 595 |
| | | 10 | 285 000 | 708 | 1,5*6,0 м | | 201 780 |
| | | 12 | 285 000 | 852 | 1,5*6,0 м | | 242 820 |
| | | 14 | 312 000 | 1002 | 1,5*6,0 м | | 312 624 |
| | | 16 | 312 000 | 1140 | 1,5*6,0 м | | 355 680 |
| | | 20 | 342 000 | 1429 | 1,5*6,0 м | | 488 718 |
| | | 25 | 342 000 | 1790 | 1,5*6,0 м | | 612 180 |
| | | 30 | 342 000 | 2145 | 1,5*6,0 м | | 733 590 |
| | 40 | 342 000 | 2908 | 1,5*6,0 м | | 994 536 | |
| Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015 | | 8 | 380 000 | 570 | 1,5*6,0 м | | 216 600 |
| Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015 | | 3 | 310 000 | 77 | 1,25*2,5 м | | 23 870 |
| | | 4 | 305 000 | 290 | 1,5*6,0 м | | 88 450 |
| | | 5 | 305 000 | 365 | 1,5*6,0 м | | 111 325 |
| | | 6 | 305 000 | 435 | 1,5*6,0 м | | 132 675 |
| Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89 | | ПВЛ 406 | 350 000 | 50 | 1,25*2,7 м | | 17 500 |
| | | ПВЛ 506 | 350 000 | 50 | 1,0*3,0 м | | 17 500 |
| Наименование, ГОСТ | Размер | Цена 1 тн, тенге | Вес 1 шт, кг | длина (раскрой) | Цена 1 м, тенге | Цена 1 шт, тенге | |
| Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75 | | 15x2,0 | 365 000 | 5,75 | 6 м | 350 | 2 099 |
| | | 15x2,5 | 347 000 | 7 | 5,8 м | 419 | 2 429 |
| | | 25x2,0 | 365 000 | 9,33 | 6 м | 568 | 3 405 |
| | | 25x2,8 | 347 000 | 12,7 | 5,8 м | 760 | 4 407 |
| | | 32x2,5 | 347 000 | 14,8 | 6 м | 856 | 5 136 |
| | | 40x3,0 | 347 000 | 20,05 | 6 м | 1 160 | 6 957 |
| | | 80x3,5 | 342 000 | 74,5 | 10 м | 2 548 | 25 479 |
| | | 76x3,0 | 342 000 | 65,3 | 12 м | 1 861 | 22 333 |
| Трубы стальные электросварные ст.3, ст.10, ст.20, ст.С235JR ГОСТ 10705-80 10704-91 380-2005 | ГОСТ | 108x3,5 | 347 000 | 105 | 11,75 | 3 101 | 36 435 |
| | ГОСТ | 108x4,0 | 347 000 | 122 | 11,7 | 3 618 | 42 334 |
| | | 114x3,5 | 347 000 | 115 | 12 м | 3 325 | 39 905 |
| | | 159x5,0 | 347 000 | 224 | 11,75 | 6 615 | 77 728 |
| | | 15x15x1,5 | 417 000 | 4 | 6 м | 278 | 1 668 |
| Трубы профильные, отпуск товара осуществляется по фактическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03 | | 20x20x1,2 | 442 000 | 4,3 | 6 м | 317 | 1 901 |
| | | 40x20x1,5 | 412 000 | 8 | 6 м | 549 | 3 296 |
| | | 40x20x2,0 | 362 000 | 10 | 6 м | 603 | 3 620 |
| | | 40x40x1,5 | 407 000 | 10,8 | 6 м | 733 | 4 396 |
| | | 40x40x2,0 | 362 000 | 14,6 | 6 м | 881 | 5 285 |
| | | 50x50x2,0 | 362 000 | 18,4 | 6 м | 1 110 | 6 661 |
| | | 60x40x2,5 | 362 000 | 21 | 6 м | 1 267 | 7 602 |
| | | 80x80x2,0 | 362 000 | 31 | 6 м | 1 870 | 11 222 |
| Наименование, ГОСТ | Размер | Цена 1 тн, тенге | Вес 1 шт, кг | длина (раскрой) | Цена 1 м, тенге | Цена 1 шт, тенге | |
| Трубы профильные по теоретическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03 | | 15x15x1,2 | 433 000 | 3,1 | 6 м | 224 | 1 342 |
| | | 20x20x1,5 | 387 000 | 5,2 | 6 м | 335 | 2 012 |
| | | 20x20x2,0 | 382 000 | 6,6 | 6 м | 420 | 2 521 |
| | | 25x25x1,5 | 387 000 | 6,5 | 6 м | 419 | 2 516 |
| | | 30x30x1,5 | 387 000 | 7,9 | 6 м | 510 | 3 057 |
| | | 40x20x1,2 | 433 000 | 6,5 | 6 м | 469 | 2 815 |
| | | 40x25x1,5 | 387 000 | 8,6 | 6 м | 555 | 3 328 |
| | | 50x25x1,5 | 387 000 | 10,1 | 6 м | 651 | 3 909 |
| | | 50x50x2,0 | 342 000 | 17,8 | 6 м | 1 015 | 6 088 |
| | | 60x40x2,0 | 342 000 | 17,8 | 6 м | 1 015 | 6 088 |
| | | 60x60x2,0 | 342 000 | 21,6 | 6 м | 1 231 | 7 387 |
| | | 80x40x2,0 | 342 000 | 21,7 | 6 м | 1 237 | 7 421 |
| | | 80x80x3,0 | 332 000 | 85,7 | 12 м | 2 371 | 28 452 |
| | | 80x80x4,0 | 332 000 | 113 | 12 м | 3 126 | 37 516 |
| | | 80x80x5,0 | 332 000 | 138 | 12 м | 3 818 | 45 816 |
| | | 100x50x3 | 340 000 | 79,6 | 12 м | 2 255 | 27 064 |
| | | 100x60x3,0 | 340 000 | 85,7 | 12 м | 2 428 | 29 138 |
| | | 100x100x3,0 | 335 000 | 108 | 12 м | 3 015 | 36 180 |
| | | 100x100x4,0 | 335 000 | 142 | 12 м | 3 964 | 47 570 |
| | | 100x100x5,0 | 335 000 | 173 | 12 м | 4 830 | 57 955 |
| | | 100x100x6,0 | 352 000 | 207,8 | 12 м | 6 095 | 73 146 |
| | | 120x120x4,0 | 340 000 | 171,2 | 12 м | 4 851 | 58 208 |
| | | 120x120x5,0 | 340 000 | 210 | 12 м | 5 950 | 71 400 |
| | | 140x140x5,0 | 345 000 | 249,5 | 12 м | 7 173 | 86 078 |
| | | 160x160x4,0 | 345 000 | 232 | 12 м | 6 670 | 80 040 |
| | | 160x160x5,0 | 345 000 | 286 | 12 м | 8 223 | 98 670 |
| | | 180x180x5,0 | 370 000 | 324 | 12 м | 9 990 | 119 880 |